Администрация Роговского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28 февраля 2018 г.                                п. Роговский                                                       № 36

Об изъятии из постоянного (бессрочного) пользования
земельного участка у Муниципального казенного
учреждения культуры и спорта Роговского сельского
поселения Егорлыкского района
«Роговский сельский дом культуры»

	В соответствии с Федеральным Законом «О внесении изменений в земельный Кодекс Российской Федерации», «Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

постановляю:

1. Изъять из постоянного (бессрочного) пользования у  Муниципального казенного учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения Егорлыкского района «Роговский сельский дом культуры» земельный участок, расположенный под зданием сельского дома культуры, кадастровый номер 61:10:0110201:192, площадью 1109 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Фермерская, 2, категория земель: земли населенных пунктов, вид использования - для эксплуатации СДК.
2. Директору  Муниципального казенного учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения «Егорлыкского района «Роговский сельский дом культуры» (И.В. Коробка) зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям (И.С. Воронину).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

                 Глава Администрации
                Роговского сельского поселения                                                    Т.С. Вартанян